2020年 8月 24 日

関 係 各 位

Shinwa Wise Holdings 株式会社

代表取締役社長  倉田 陽一郎

当社子会社社員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

当社子会社に勤務する社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしま

したので、お知らせいたします。

当該社員は 8 月 18 日に発熱し、当日は自宅で療養いたしました。翌日平熱に戻ったものの、

当社指定のクリニックにて出社前に抗原検査を受けさせたところ陽性と判明し、その後 PCR検

査も実施いたしました。20日夕方に陽性と判明し、21日所管保健所の指示に従い、指定の医療

機関に入院いたしました。また、ドアノブや共用部も含め、社内のアルコール消毒を実施いたし

ました。

8 月 8 日から 23 日まで夏季休業中であったため、ほとんどの社員は出勤しておりませんでし

た。発症日前日に出社していた社員 3 名には、19 日に速やかに抗原検査を実施しましたが、い

ずれも陰性でした。

所管保健所から濃厚接触者として認定された社員 1 名については、自主的に 20 日に PCR 検

査を実施し、さらに今月末日まで在宅勤務としました。なお PCR検査の結果ですが、本日、陰

性であるとの結果が出ました。

当社は今後も出社前の検温、お客様訪問前の手洗いや検温、訪問先でのマスクの着用を徹底し

てまいります。また、テレワーク、時差出勤などを実施し、社員の安全および感染リスク防止に

努めてまいります。

＜本件に関するお問い合わせ＞

総務人事部

TEL：03-5537-8024